

Nowa linia produktów KOLMAT do zapewnienia szczelności połączeń w instalacjach sanitarnych

NIBCO Polska, jako europejski oddział amerykańskiego koncernu NIBCO INC, od ponad 25 lat jest dostawcą instalacji PVC-U i PVC-C, złączyek miedzianych jak również zaworów przeciwpożarowych do kilkunastu krajów europejskich. Nasz sukces oparty jest na wysokiej jakości oferowanych produktów i stabilnej sieci dystrybucji. W równej mierze ważni są dla nas dostawcy asortymentu będącego uzupełnieniem naszej oferty. Kluczowym i strategicznym dla NIBCO partnerem jest firma GRIFFON.



W 2022 minie 10 lat naszej współpracy. GRIFFON to dostawca wysokiej jakości specjalistycznych klejów do produkowanych przez NIBCO instalacji PVC-U oraz PVC-C. Część dystrybuowanych produktów GRIFFON została specjalnie przygotowana i dostosowana dla potrzeb NIBCO. Należy do nich na przykład klej HT-120 Flowguard® dedykowany do instalacji PVC-CNIBCO. W ofercie NIBCO najbardziej popularne produkty to klej uniwersalny HT-120 do systemów PVC-U/ PVC-C, klej PVC GEL do PVC-U oraz CLEANER służący do oczyszczenia i przygotowania powierzchni klejonych.

W ofercie GRIFFON znajdują się kleje do instalacji ciśnieniowych oraz bezciśnieniowych wykonanych z różnych materiałów takich jak ABS, PVC-C oraz całej gamy odmian PVC-U. GRIFFON to nie tylko kleje. W ofercie firmy znajdują się również silikon, uszczelniacze, szpachle oraz inne innowacyjne i wysokiej jakości produkty.

NIBCO wspólnie z firmą GRIFFON wprowadziło w ostatnim okresie na rynek

nową linię produktów – KOLMAT. Linia ta zawiera między innymi unikatową taśmę nadającą się do uszczelniania stożkowych i cylindrycznych połączeń gwintowych metalowych i plastikowych. Nadaje się do stosowania w kontakcie z wodą, gazem, sprężonym powietrzem oraz rozcieńczonymi kwasami i zasadami. Idealna przy zastosowaniu z materiałami takimi jak miedź, mosiądz, stal (ocynkowana), stal nierdzewna, chrom, cynk, PVC-U, PVC-C i ABS. Struktura taśmy pozwala na regulację (dokręcenie – odkręcenie) połączenia o 180°.

Szczegóły można obejrzeć pod linkiem: <https://youtu.be/DAfrPEZ3PBQ>

Kolejnym produktem jest KOLMAT PLASTIC. Jest to uszczelniający stosowany do uszczelniania stożkowych i cylindrycznych połączeń gwintowych metalowych i syntetycznych (syntetyki/ syntetyki i syntetyki/metal). Nadaje się do uszczelniania połączeń PVC-U, PVC-C i ABS ewentualnie w połączeniu z miedzią, mosiądzem, stalą ocynkowaną i stalą nierdzewną w instalacjach wody ciepłej i zimnej oraz sprężonego powietrza.

KOLMAT EASYFIT to unikatowy uszczelniający anaerobowy i środek

zabezpieczający. Nadaje się do zimnej i ciepłej wody, pary, gazu, oleju, glikolu, rozcieńczonych kwasów i zasad, różnych rozpuszczalników i paliw oraz sprężonego powietrza. Może być nakładany między innymi na miedź, mosiądz, stal (ocynkowana) i stal nierdzewną. Możliwy do stosowania w zakresie średnic do 4".

Wszystkie zaprezentowane produkty charakteryzują się wysoką jakością, posiadają niezbędne certyfikaty i są bezpieczne dla zdrowia i przyjazne dla środowiska, przy zastosowaniu zgodnym z zaleceniami producenta.



NIBCO
AHEAD OF THE FLOW™



NIBCO Sp. z o.o.
ul. PKP 6, 92-402 Łódź
tel. 42 677 56 00
www.nibco.com.pl
nibco@nibco.com.pl